
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 28/2023 

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej Studentów oraz Odwoławczej Komisji Stypendialnej Studentów 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina na rok akademicki 2023/2024 

 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U z 2023 poz. 742 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 Regulaminu Świadczeń dla Studentów 

i Doktorantów Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst jednolity wprowadzony 

Zarządzeniem Rektora UMFC nr 46/2020 z dnia 20 sierpnia 2020 roku) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Stypendialną Studentów UMFC w następującym składzie: 

1) Justyna Pastor-Skowrońska – pracownik Działu Nauczania, przewodnicząca, 

2) Agnieszka Malesa – pracownik Działu Nauczania, wiceprzewodnicząca, 

3) Dagmara Michalak – przedstawicielka studentów,  

4) Zuzanna Gajownik – przedstawicielka studentów, 

5) Ewa Christianus – przedstawicielka studentów, 

6) Szymon Poniszowski – przedstawiciel studentów, 

7) Jakub Grzybowski – przedstawiciel studentów. 

 

§ 2. 

Powołuję Odwoławczą Komisję Stypendialną Studentów UMFC w następującym składzie: 

1) Paweł Sroczyński – Kanclerz UMFC, przewodniczący, 

2) Ewa Dżbik– kierownik Działu Nauczania, wiceprzewodnicząca, 

3) Paulina Tymińska – przedstawicielka studentów, 

4) Antoni Figurski – przedstawiciel studentów, 

5) Julian Gilewski – przedstawiciel studentów. 

 

 

 

 

 

 

 



 

§ 3. 

Komisje, o których mowa w § 1 i § 2 powołane zostają na okres do dnia 30 września 2024 roku  

i podejmują swą działalność z chwilą wejścia w życie niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. 

Kompetencje w zakresie nadzoru nad działalnością Komisji Stypendialnej Studentów UMFC i Odwoławczej 

Komisji Stypendialnej Studentów UMFC w kadencji 2020-2024 przekazane zostały prorektorowi ds. 

studenckich i dydaktyki – dr. hab. Aleksandrowi Kościowowi, prof. UMFC. 

 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Rektora UMFC nr 36/2022 z dnia 12 października 2022 roku. 
 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                   

                       (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


